
Uchwała  Nr  XXXVII/385/06 

 Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

               z dnia 31 marca 2006 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska    i Gospodarki 
Wodnej gminy Bobolice  na  2006 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128) oraz art. 420, art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony środowiska  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229; z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957; z 2003 r.Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124;  z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631,  Nr 91 poz. 875  Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 
1263, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2784; z 2005 r Nr 25 poz. 202), na wniosek Burmistrza 
Bobolic, Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 2006 w kwocie – 10.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.  

 
§ 2. Zatwierdza się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy 

Bobolice na rok 2006, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak  
         w załączniku nr 2. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 



 
 
 
 
 
załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVII/385/06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 31 marca 2006 r. 

 
 

PRZENIESIENIE  
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

gminy Bobolice na 2006 rok. 
 

w zł. 
WYDATKI 

l.p treść  dział  rozdz. § 
zwiększenie    zmniejszenie 

1. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 x x 10.000 10.000 

Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej x 90011 x 10.000 10.000 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód x x x 1.500  –   
- zakup usług pozostałych x x 4300 1.500  –   

Gospodarka odpadami, w tym: x x x 8.000  –   
          - zakup  mater. i wyposażenia x x 4210 8.000  –   
Pozostałe dziedziny x x x   500  –   
          - zakup mater. i wyposażenia x x 4210   500  –   
 Inne wydatki, w tym: x x x  –   10.000 

 

- zakup usług pozostałych x x 4300  –   10.000 

2. Razem przeniesienia x x x 10.000 10.000 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
załącznik nr 2  do uchwały nr XXXVII/385/06 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 31 marca 2006 r. 

P  L  A  N 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2006 ROK. 

 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § kwota zł 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  90011 x x 
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 0 
II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - -  35.000 
1. 
 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd  
              województwa  - z tytułu opłat 

 
- 

 
- 

 
0690 

 
35.000 

2.             - inne wpływy - - 0920  –   
III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 3 ) - - - 35.000 

1. 

z tego na: 
- gospodarkę ściekową i ochronę wód, 
  w tym:  
( wymiana przepustów wodnych, oczyszczenie               
i odwodnienie zbiorników wodnych i retencyjnych, 
czyszczenie i pogłębienie rowów odpływowych) 

- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 

 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
- 
- 

 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
- 
- 

 
 
- 
 
 
 
 
 

4210 
4270 
4300 

 
1.500 

 
 

 
 
  

–  
 1.500 

2. 

    - gospodarkę odpadami,  
  w tym: 
 ( wdrożenie selektywnej zbiórki odpadów, zakup 

pojemników na odpady) 
  -     zakup materiałów i wyposażenia 
  -     zakup usług pozostałych 

- 
 
 
 
- 
- 

- 
 
 
 
- 
- 

- 
 
 
 

4210 
4300 

13.000 
 
 
 

8.000 
5.000 

3. 

    - pozostałe dziedziny,  
  w tym: 
(przeprowadzenie akcji -„sprzątanie świata”, ścieżki 
przyrodnicze, ochrona drzew kasztanowca , 
propagowanie zagadnień dotyczących ochrony 
środowiska przez organizowanie konkursów i pokazów    
w   sołectwach i szkołach, pobyt młodzieży szkolnej       
w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu, ) 

- nagrody i wydatki nie zalicz. do wynagrodz. 
- materiały i wyposażenie 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
- 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
- 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
4210 
4300 
4430 

20.500 
 
 
 
 
 
 
 

         
    –  

5.500 
15.000 

            –  
IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 0 

 



 
 
      

załącznik nr 3  do uchwały nr XXXVII/385/06 
        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 31 marca 2006 r. 
 
 

 
Plan  

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na 2006 rok na poszczególne zadania i rodzaje działań 

 
1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód     - 1.500 zł. 
 
 
2. Wdrażanie selektywnej zbiórki odpadów, zakup pojemników -          13.000 zł 

 
3.     Działalność ekologiczna       - 20.500 zł 
        w tym: 

      
− edukacja ekologiczna w ramach realizacji projektu „naszyjnik północy, 

ścieżki ekologiczne      -  2.000 zł, 
− przeprowadzenie i organizacja akcji  
       „sprzątanie ziemi”, edukacja ekologiczna        -  3.500 zł, 
− przeprowadzenie i organizacja akcji „dzień Ziemi”  -    2.000 zł, 
− pobyt dzieci w Lipiu      -   7.000 zł, 
− ochrona drzew kasztanowca     -    6.000 zł. 

          ____________________________ 

        RAZEM        -                       35.000 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 dokonanych 

uchwałą nr XXXVII/385/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 marca 2006 roku. 

 
. 

 
I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
W związku ze zmianą przeznaczenia środków dokonuje się przeniesienia wydatków GFOŚi GW 

gminy Bobolice w kwocie 10.000 zł, polegających na zmniejszeniu o 10.000 zł wydatków 

przeznaczonych na utworzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt (rezygnacja z realizacji tego 

zadania) oraz na jednoczesnym zwiększeniu wydatków: 

 1) o kwotę 1.500 zł na działania w gospodarce ściekowej i ochronie wód, 

 2) o kwotę 8.000 zł na zakup pojemników na odpady,  

 3) o kwotę   500 zł na pozostałe dziedziny. 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 

 
 
 

        
                                                                                                                               
 
 

 


